Stredni $kola sluzeb a femesel, Stochov, J. Sipka 187

Seznam pfijatych uchazecu

§ 183 odst. 2 zakona 561/2004 Sb. (Skolsky zakon) ve znéni pozdéjsich predpist
pro skolni rok 2022/2023

2. kolo k 31. 8. 2022

Datum zvefejnéni 31. 8. 2022

Zverejnénim seznamu pfijatych uchazecu se rozhodnuti o pfijeti oznamuje (dorucuje).

Zapisovy listek je nutno odevzdat nejpozdéji do 10 pracovnich dni od zverejnéni
vysledku, tj. do 14. 9. 2022 osobné na sekretariatu $koly nebo zaslat postou.

Obor

66-53-H/01
65-51-H/01
66-53-H/01
65-42-M/01
66-53-H/01
66-53-H/01
37-42-M/01
66-53-H/01

Operator skladovani
Kuchar - €isnik

Operator skladovani
Hotelnictvi

Operator skladovani
Operator skladovani
Logistické a finan¢ni sluzby
Operator skladovani

Registraéni Cislo
uchazece

337
338
339
340
341
342
343
344

Pocet bodu

47
52,46
13,18
36,98

54,2
34,38
64,17
35,82



